
Gyventojų dalis, kurie lankėsi muziejuje nemokamą paskutinį mėnesio
sekmadienį, proc. pagal kontekstą (xRRP9_context_GDK)
Dalinio rodiklio pavadinimas: Gyventojai, kurie lankėsi muziejuje nemokamą paskutinį mėnesio sekmadienį, proc.

Matavimo vienetai: proc.

Dalinio rodiklio pavadinimas Dimensija
Dimensijos

reikšmė

Respondentų dalis
proc., atsakiusių

teigiamai

2020 2023

Gyventojai, kurie lankėsi muziejuje
nemokamą paskutinį mėnesio

sekmadienį, proc.

Iš viso Iš viso 17,8 22,1

Partneris (-ė) lankosi koncertuose, teatruose, muziejuose Niekada 4,8 6,5

Labai retai 14,6 20,3

Reguliariai 30,9 31,7

Labai dažnai 29,5 43,0

Nežinau 18,4 28,8

Neturiu
partnerio

8,3 ---

Būnant vaiku / paaugliu, Jus artimieji vesdavosi į
koncertus, teatrus, muziejus

Niekada 8,3 9,2

Labai retai 16,6 22,7

Vesdavo
reguliariai

29,4 29,1

Vesdavo
labai dažnai

27,9 29,6

Nežinau /
nepamenu

13,7 21,0

Vaikystėje lankė muzikos mokyklą, chorą, dailės būrelį,
mokėsi groti instrumentu ar užsiėmė kitais menais

Taip 22,4 23,0

Labai
trumpai /

epizodiškai

21,3 26,8



Ne 11,9 18,8

Nežinau /
nepamenu

19,6 19,5

Nepalankus kultūrinis kontekstas* Nepalankus
kontekstas

8,7 15,1

Palankus
kontekstas

21,2 24,0

Gyventojai, per pastaruosius 12 mėnesių buvę užsienyje Taip 27,6 29,9

Ne 12,6 15,4

Dalinio rodiklio pavadinimas Dimensija
Dimensijos

reikšmė

Respondentų dalis
proc., atsakiusių

teigiamai

2020 2023

Rodiklis nurodo, kokia visuomenės dalis per pastaruosius 12 mėn. pritarė teiginiui, kad lankėsi muziejuje nemokamą sekmadienį.
Pagal papildomus kontekstinius rodiklius (pvz., vaikystėje lankė meno mokyklą).

 

Originalus klausimas: "P9. Kiek kartų per pastaruosius 12 mėn. Jūs nemokamai lankėtės muziejuje (-uose) paskutinį mėnesio sekmadienį?",
"Taip" žymi kiek asmenų atsakė kad apsilankė muziejuje nemokamą sekmadienį apskritai. Jis gaunamas sudėjus visus atsakymus, išskyrus "nei vieno karto".


	Gyventojų dalis, kurie lankėsi muziejuje nemokamą paskutinį mėnesio sekmadienį, proc. pagal kontekstą (xRRP9_context_GDK)

